
Претседателството на Президиумот на Народното собрание на НРМ по извршеното 
сравнување со изворниот текст, установило дека текстот на Законот за прогласување на 
шумските предели околу Мавровското поле за Национален парк, објавен во �Службениот 
весник на НРМ� бр. 10 од 21-V-1949 година не се сложува со изворникот и дава следна 

 
И С П Р А В К А 

НА ЗАКОНОТ ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ШУМСКИТЕ ПРЕДЕЛИ  
ОКОЛУ МАВРОВСКОТО ПОЛЕ ЗА НАЦИОНАЛЕН ПАРК 

 
Во заглавието на Указот во осмиот ред после зборовите �а кој што гласи� треба да се 

избрише зборот �Указ�, а да се стави зборот �ЗАКОН�. 
Во член 1 во првиот ред место зборот �научно� да cе стави зборот �научното�. А во 

член 1 став 2 ред први место зборот �нота� да се стави ,,кота�. 
Бр. 1001 од Претседателството на Президиумот на Народното собрание на НРМ, 22 

август 1949 година. 


